
Uchwała Nr 132/713/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 26 stycznia 2017 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2017 roku 

 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 roku, poz.814 z poźn. zm.) 

 

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje 

 

      § 1 

Przyjmuje się  projekt uchwały  Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2017 roku. 

 

   

      § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
projekt 

Uchwała Nr XXV /         / 2017 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 30 stycznia 2017 roku 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2017 roku 

 
Działając na podstawie art. 7 a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 roku,  poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Udziela się pomocy finansowej  dla innych jednostek samorządu terytorialnego 

w wysokości 36 800,- zł na dofinansowanie zadań w zakresie kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego w tym dla: 

1. Gminy Radomyśl nad Sanem w wysokości  5 300,-. 

2. Gminy Stalowa Wola w wysokości            24 500,-. 

3. Gminy Zaklików w wysokości                     4 000,-. 

4. Gminy Zaleszany w wysokości                    3 000,-. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu, który podpisze stosowne 

umowy z gminami. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2017 roku. 

 
Zaakceptowano:  

Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu, 

Aleksander Szczęch – Radca Prawny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego na posiedzeniu w dniu 5 stycznia 2017 roku zaplanował 

dofinansowanie imprez kulturalnych realizowanych przez gminne jednostki organizacyjne, 

które złożyły wnioski o dofinansowanie zadań w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego, łącznie na kwotę 36 800,- jako pomoc finansową dla gmin, w tym: 

Nazwa gminy  Nazwa zadania 
Kwota 

dofinansowania 

Przeznaczenie 

dofinansowania 

Radomyśl nad 

Sanem 

Plener Malarski pn. „Architektura drewniana 

pędzlem malowana”  
 700,00  Nagrody 

 
Powiatowy Konkurs pn. „Palma 

Wielkanocna”  
 1 000,00  Nagrody 

 
Powiatowy Konkurs pn. „Pisanka 

Wielkanocna”  
 1 000,00  Nagrody 

 
Przegląd Dziecięcych Zespołów Tanecznych 

pn. „Wesołe Szczygiełki”  
1 400,00  Nagrody 

 Powiatowy Konkurs pn. „Postacie z Bajek”  700,00  Nagrody 

 
Powiatowy Konkurs Recytatorski pn. „Rok 

rzeki Wisły” 
500,00  Nagrody 

 Razem  5 300,00  

Stalowa Wola  Zimowe Warsztaty Muzyczne 3 000,00  
Honorarium za prowadzenie 

warsztatów  

 
Przegląd Twórczości Artystycznej Seniorów 

pn.  „Bo radość jest w nas”  
 3 000,00  

Nagrody finansowe w kat. 

Muzyka – chóry, zespoły 

muzyczne, folklor 

 Wakacyjne Warsztaty Muzyczne 3 000,00 
Honorarium za prowadzenie 

warsztatów 

 
Zajęcia edukacyjne dla dzieci pn.  

„Z Lasowiackiej Zagrody-Folklor Puszczy 

Sandomierskiej 
3 500,00 

Zakup materiałów na zajęcia 

edukacyjne 

Nagrody dla dzieci 

 „Wigilia Lasowiacka”  3 000,00 

Za przeprowadzenie badań 

terenowych i opracowanie 

scenariusza widowiska, 

degustacja potraw  

 
Ogólnopolski Festiwal Teatralny pn. „Relacje. 

Międzypokoleniowe Spotkania Teatralne” 
4 000,00 

Nagrody finansowe dla 

laureatów Festiwalu 

 
Cykl interaktywnych i widowiskowych 

turniejów wiedzy „Dziedzictwo Powiatu 

Stalowowolskiego” 
4 000,00  

Przygotowanie  

i przeprowadzenie turniejów 

szkolnych oraz turnieju 

finałowego  

 
Zdarzenia Teatralne z okazji 

Międzynarodowego Dnia Teatru 
1 000,00 

Dofinansowanie spektaklu 

zewnętrznego  

 Razem  24 500,00  

Zaklików  
VII Międzywojewódzki  Festiwal Piosenki 

Angielskiej 

 1 500,00  

 2 500,00  
Nagrody,  

Warsztaty  

 Razem  4 000,00  

Zaleszany Spotkanie Kapel i Zespołów Ludowych 
2 000,00  

1 000,00 
Transport zespołów  

Nagrody 

 Razem  3 000,00  

 OGÓŁEM 36 800,00  

 

Podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


